
 

Istituto Comprensivo “DEDALO 2000” - Via Gramsci n.15 - 26040 GUSSOLA (CR) 

Tel. 0375/263311 – Info:www.dedalo2000.edu.it 

E-mail PEO:cric81300r@istruzione.it – PEC:cric81300r@pec.istruzione.it 

Cod. fisc.: 90005310199 – Codice Ipa: istsc_cric81300r 

Codice Unico per la Fatturazione Elettronica; UFH67R 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo “DEDALO 2000” 
- Via Gramsci, 15 – 26040 Gussola (CR) - 

 
 

 
Alla psicologa di istituto scuola primaria e secondaria 

Dott.ssa Maria Claudia Ponzoni 

Alla DSGA 

Agli Atti 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: progetto sportello d’ascolto- pacchetto orario aggiuntivo 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTE le numerose necessità di intervento della psicologa di istituto nel corso dell’a.s. 2023/24, sia 

per sportelli che per progetti di classe  

 

VISTO l’esaurimento delle ore previste per il progetto in oggetto 

 

VISTE le numerose richieste di attivazione di sportelli e progetti ancora da realizzarsi 

 

CONSIDERATE  la necessità e l’opportunità di mantenere la continuità della figura professionale 

come elemento imprescindibile per la riuscita degli interventi previsti fino al termine dell’anno 

scolastico 

 

VERIFICATA la disponibilità della dott.ssa Ponzoni 

 

VISTO l’art. 7 dell’Avviso esterno pubblico per la  selezione di un esperto psicologo nell’ambito 

del Progetto di ascolto emesso in data 1/08/2023, prot. n. 5720, “   Resta salva la facoltà del nostro 

Istituto di avvalersi delle candidature rimesse a seguito della presente procedura anche per il 

successivo conseguimento di altri eventuali incarichi che richiedono la medesima professionalità ed 

analoghe competenze anche per progetti diversi pur sempre gestiti dall’Istituto” 

 

 

DECRETA 

CRIC81300R - A27D85E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003297 - 18/04/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI

http://www./
mailto:cric81300r@istruzione.it
mailto:cric81300r@pec.istruzione.it


 

Istituto Comprensivo “DEDALO 2000” - Via Gramsci n.15 - 26040 GUSSOLA (CR) 

Tel. 0375/263311 – Info:www.dedalo2000.edu.it 

E-mail PEO:cric81300r@istruzione.it – PEC:cric81300r@pec.istruzione.it 

Cod. fisc.: 90005310199 – Codice Ipa: istsc_cric81300r 

Codice Unico per la Fatturazione Elettronica; UFH67R 

 

 

l’aumento del pacchetto orario disponibile per il Progetto Sportello ascolto scuola primaria e 

secondaria, a.s. 2023/24, fino ad un massimo di 40 ore, da affidare alla dott.ssa Maria Claudia 

Ponzoni, individuata con l’Avviso pubblico n. 5720 del giorno 1/08/2023. Il compenso, le modalità 

di svolgimento e di rendicontazione sono le medesime previste nell’Avviso di selezione sopracitato  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Dott.ssa Paola Premi 

 

.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CRIC81300R - A27D85E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003297 - 18/04/2024 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI

http://www./
mailto:cric81300r@istruzione.it
mailto:cric81300r@pec.istruzione.it

		2024-04-18T13:09:26+0200
	PAOLA PREMI




